第６号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　幡多広域市町村圏事務組合
　組合長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]幡多広域ふるさと市町村圏基金活用事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付　　幡広組第　　号で補助金の（変更）交付の決定に基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、幡多広域ふるさと市町村圏基金活用事業費補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を報告します。

記
１　事業区分（該当事業の□欄にレ印を付してください。）
　　□大型客船入港歓迎式支援事業
　　□市町村連携イベント等支援事業
　　□幡多広域特産品等県外発信支援事業

　　事業名：

２　事業の成果

３　事業完了年月日

４　添付書類
　　(1) 事業報告書
　　(2) 収支決算（見込み）書
　　(3) 要綱第10条第２項に規定する添付書類
　　(4) 補助金請求書

　４(1) 事業報告書

	事業区分
	□大型客船入港歓迎式支援
□市町村連携イベント等支援
□幡多広域特産品等県外発信支援
	補助事業者
(事業実施主体)

	事業名

	箇所名
(開催場所)

	事業の成果

	総事業費
	補助対象
経　　費
	財源内訳
	その他
経　費
	摘　要

	組　合
補助金
	市　等
補助金
	その他
	自　主
財　源

	円
	円
	円
	円
	円

	円
	円

	その他経費の種類

	実施期間
	　事業着手：　　　　年　　月　　日
　事業完了：　　　　年　　月　　日

	担当部署及び担当者
	所　属：　　　　　　　　担当者職・氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

　４(2)収支決算（見込み）書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	備考

	組合補助金

	市町村補助金

	その他

	自主財源
（一般財源）

	計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
（節区分）
	決算額
	積算根拠
	備考

	計

　上記内容については、原本と相違ないことを証明します。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　４(4) 補助金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　幡多広域市町村圏事務組合
　組合長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　印

補助金請求書

　　　　年　　月　　日付　　幡広組第　　号で補助金（変更）交付の決定のあった幡多広域ふるさと市町村圏基金活用事業費補助金について、幡多広域市町村圏事務組合補助金交付規則第７条の規定により、下記の金額を請求いたします。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内　訳）
	事業区分

	総事業費
	円

	組合補助金額
	円

（振込先）
	金融機関名・支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人